证券代码：002576          证券简称：通达动力       公告编号：2016-072

江苏通达动力科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载，误导性陈述或重大遗漏。

一、 股东减持情况

近日，江苏通达动力科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司股东

广州市创势翔投资有限公司（以下简称“创势翔”或“信息披露义务人”）减持

公司股份的通知：2016 年 12 月 13 日，创势翔在深圳证券交易所交易系统减持

通达动力无限售条件流通股份合计 263.18 万股，占通达动力总股本的 1.594%。

具体减持情况如下：

股东名称
减持

方式
减持期间 产品名称

减持均价

（元）

减持股数

（股）

广州市创

势翔投资

有限公司

竞价

交易

2016年 12月

13 日

粤财信托·创通 1 号证券投

资集合资金信托计划
20.912 509,000

粤财信托·创势翔进取证券

投资集合资金信托计划
21.495 668,000

粤财信托·兴飞洋证券投资

集合资金信托计划
21.155 598,299

悦翔盛世证券投资基金 21.11 488,094

创势翔国政对冲基金 21.6 368,400

合计 - 2,631,793

二、 信息披露义务人本次权益变动前的持股情况

1、截止 2016 年 6 月 28 日，信息披露义务人实际控制通达动力 8,260,006

股,占通达动力总股本的 5.003%。

2、2016 年 6 月 29 日，由于“外贸信托-创势翔华西 2号证券投资集合资金

信托计划”被提前终止，信息披露义务人实际控制通达动力 8,060,006 股,占通

达动力总股本的 4.882%。

3、2016 年 7 月 9 日，由于“粤财信托·创势翔飞翔证券投资集合资金信托

计划”、 “粤财信托·经典 1号证券投资集合资金信托计划”、“粤财信托·本色

证券投资集合资金信托计划”、“粤财信托·金元元翔 1号证券投资集合资金信托

计划”、“粤财信托·国金证券投资集合资金信托计划”、“粤财信托·创信研究证

券投资集合资金信托计划”、“粤财信托·创富 1号证券投资集合资金信托计”、

“粤财信托·创势翔盛世 3号证券投资集合资金信托计划”、 “粤财信托·民创

1号证券投资集合资金信托计划”等信托计划被提前终止，信息披露义务人实际

控制通达动力 3,543,122 股,占通达动力总股本的 2.146%。

4、2016 年 7 月 21 日，由于“金色木棉·创棉集合资金信托计划”、“金蕴

75 期集合资金信托计划”等信托计划被提前终止，信息披露义务人实际控制通

达动力 2,670,322 股,占通达动力总股本的 1.617%。

5、自 2016 年 3 月 11 日至 2016 年 12 月 11 日，上述账户都没有发生过买卖

通达动力股票的情况。

三、 信息披露义务人本次权益变动后的持股情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人尚持有通达动力 38,529 股，占公司

总股本的 0.023%。

四、 其他相关说明

1、上述信息均由信息披露义务人提供，信息披露义务人无法知悉上述被提

前终止产品是否卖出，公司也尚未取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司下发的股东名册验证。

2、股东创势翔未做出过最低减持价格等承诺。

3、广州市创势翔投资有限公司不再是持有本公司 5%以上股份的股东。

4、上述权益变动具体情况详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《江苏通达动力科技股份有限公司简式权益变动报

告书》。

五、 备查文件

1、江苏通达动力科技股份有限公司简式权益变动报告书。

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

江苏通达动力科技股份有限公司董事会

2016 年 12 月 15 日

http://www.cninfo.com.cn/